



Trelleborgs Allehanda

TRELLEBORG / SIDAN A7

SMHI varnar för kraftig vind i helgen

SMHI går ut med en klass 2-varning. Allra mest väntas det blåsa under eftermiddagen.

TRELLEBORG / SIDAN A7

Polis fann fem ton godis i källare

Fem ton godis. Det var vad polisen hittade hos två stöldmisstänkta trelleborgare.

STADENS GATOR / SIDAN A9

”Ehrenbusch var en sällsam historisk person om vilken det utvecklats en spöklik legend.”

I dag berättar Eric Sandell om Ehrenbuschsgatan.

VÄRLDEN / SIDAN A18

Blodigt slut på franska terrordramat

De två massakermisstänkta och en man som tagit gisslan i en butik i Paris dödades av polis.

TRELLEBORG / SIDANA24

S söker enad front för nattakuten

Kommunalförbundet Torbjörn Karlsson (S) vill ha med övriga partier för att påverka regionen.

Värste klottraren togs på bar gärning

- Husrannsakan väckte misstankar mot personen bakom signaturen HOC.
- Klottret var den dyraste skadegörelsen för kommunen i fjor. TRELLEBORG / SIDAN A4

”Det är fruktansvärt tråkigt att man gör så här mot såväl kommunala som privata fastighetsägare. Ekonomiskt drabbar det oss alla.”

MALIN EKBLAD,
kommunens säkerhetschef



Mångsidigt nyförvärv lyfter Pirates

OVE KLINTMAN ÄR UNGDOMSTRÄNARE OCH ASSISTERANDE A-LAGSTRÄNARE I TRELLEBORG PIRATES. OCH SÅ HAR HAN GJORT COMEBACK SOM SPELARE. I EFTERMIDDAG ÄR DET PREMIÄR I SUPERETTAN. SPORT / SIDAN A10

FOTO: TOMAS NYBERG

INNEHÅLL: Opinion 2 Godmorgon 3 Trelleborg 4 Sport 10 Sverige & världen 18 Ekonomi 20 Börs 22 Sista sidan 24

Varför inte komma på visningshelg hos Sveriges största mäklare?

17 & 18
januari

Om man ska gå och titta på hus eller lägenhet någon gång är helgen 17-18 januari ett väldigt bra tillfälle. Då har vi nämligen ovanligt många hem till salu.

FASTIGHETSBYRÅN I TRELLEBORG / 0410-155 50 / TRELLEBORG@FASTIGHETSBYRÅN.SE / FASTIGHETSBYRÅN.SE

Fastighetsbyrå



För dålig inställning när PIK föll mot jumbon

Palmstaden IK vann mot Åby IBK Klippan med 10-0 borta i höstas. När lagen möttes i Södan på fredagskvällen förlorade PIK med 7-12. - Vi var aldrig med, sa tränaren Henrik Ehnberg.

TRELLEBORG. Tabellen mot tabelljumbon hemma borde bara kunna gå på ett sätt. Åby IBK Klippan hade bara tagit två poäng på hela säsongen, men hade å andra sidan flera nya spelare som anslutit från allsvenska Åstorp/Kvidinge.

Det fick PIK-tränaren att varna för motståndet, men det hjälpte inte.

- Vi trodde väl att vi hade vunnit matchen innan. Det var hängande huvuden, det var taskig inställning, ingen glädje, sa Henrik Ehnberg besviket.

Vad gjordeni för att försöka förändra läget under matchens gång?

- Vi ändrade om i femmorna, försökte pressa lite, slå lite rakare bollar. Men så fort vi gjorde något så gjorde de mål.

2-3 efter första perioden blev 3-6 efter den andra. I sista perioden gjorde Palmstaden tre raka mål när 4-10 blev 7-10 men riktigt nära var aldrig hemmalaget.

- En av våra sämsta matcher den här säsongen, jag vet inte vad jag ska säga, försökte spelaren Jesper Andreasson.

Vad tror du att det beror på?

- Jag tror det gick lite för enkelt för oss första halvan av serien. Vi rider vidare på det, att det ska lösa sig själv. Men för att vi ska vinna måste kollektivet fungera.

Förlusten var Palmstadens första på hemmaplan under säsongen.

Tränaren Henrik Ehnberg fann bara en glädje efter nederlaget.

- Det bästa är att det kommer en ny match snart igen. Det är trots att folk som kommer för att titta på oss, då gäller det att vi visar att vi är värda det.

PIK leder fortfarande serien i innebandytvåan, men både Malmhaug och Skurup kan gå förbi om de vinner sina matcher i helgen.

BJÖRN GUSTAVSSON



Ove Klintman blev basketfrälst på nytt i Trelleborg

● Ove Klintman säger att han halkade in på ett bananskal till Pirates. Ett halvår senare är 37-åringen en av klubbens viktigaste kuggar. Och efter sex år har han gjort comeback som spelare.

TRELLEBORG. I eftermiddag spelar Trelleborg Pirates sin första match i superettan i basket.

Ove Klintman ser fram emot äventyret.

- Förväntningarna är alltid att vinna hela skiten, säger han.

Han garvar en smula, men allvaret går inte att ta fel på.

- Inställningen är definitivt att vinna hos alla, slår han fast.

Ove Klintman var baskettränare i Malbas när han i

somras gick från den större föreningen i Malmö till den lilla föreningen i Trelleborg.

En av hans söner och hans sons kusin följde med.

- Jag ansåg att de skulle få det bättre här. Sedan känner jag ju Ali [Lou, A-lagstränaren] sedan gammalt. Ali hörde om jag kunde hjälpa till och det verkade intressant. Det här är en annan typ av förening, förklarar Ove Klintman som tillsammans med Torgil Magnusson är tränare för klubbens -01:or.

Det var så det började. Numera är han även assisterande tränare åt Ali Lou och när Pirates besegrade Eos borta i november fanns han med på planen, för första gången på sex år.

Det ena gav det andra och Ove Klintman är sugen som aldrig förr.

Han gillar stämningen och drivet som finns i den lilla klubben.

- Det är mer vilja, mer hjärta, mer passion. Folk vill stötta, det är ett väldigt engagemang från föräldrar och då dras man in i det. Alla hjälper till, det är för-



FAKTA

Pirates-08
Stockholm

Vad: Superettan i basket
Var: Liljeborgshallen
När: Lördag 15.00
Förutsättningar: 08
Stockholm rankas av Piratestränaren Ali Lou som det starkaste laget av de som spelade i basketettan norra i höstas. Båda lagen står på fyra poäng. De fyra lagen från den södra basketettan tar med sig poängen från de inbördes mötena. Sak samma med de fyra lagen från den norra serien.

"Min grundtanke är att jag gör det som klubben behöver. Är det att spela eller coacha eller att sitta i sekretariatet så gör jag det."

OVE KLINTMAN

37-åringen har blivit ett nyttigt nyförvärv för Trelleborgsbasketen.

HUVUDPERSON I PIRATES. Ove Klintman är ungdomstränare, assisterande A-lagstränare och spelare i Trelleborg Pirates, klubben som i eftermiddag gör sin första match i superettan i basket.

delen med en mindre klubb, och det känns som att man själv är en viktig kugge.

Vad ser du för potential hos Trelleborg Pirates?

- Vi börjar komma till den här flaskhalsen nu när vi vill växa. Potentialen finns eftersom viljan finns. Vi har många duktiga unga talanger i A-laget. Mycket grundar sig att man känner sig välkommen.

Den 37-åriga östgöten började karriären i hemstaden Linköping, gick basketgymnasiet i Sanda och har bland många klubbar spelat i högstaligan med Södertälje, Oskarshamn, M7 Borås och Helsingborg.

Ove Klintman beskriver stämningen i Trelleborg som unik.

- Alla försöker lyfta varandra, det finns ett gemensamt mål. Det är inte så att man sitter och håller på sitt. Ali är väldigt tydlig med vil-

ken roll man har, vad man förväntas göra. Vi har hårda och bra tränningar, man krigar tillsammans, det är så man skapar den här kamratandan.

En inflammation i knät gör Klintmans medverkan en smula osäker till spel i superettanpremiären, men oavsett hur det blir med det så lär vi få se mer av honom på plan framöver.

- Jag siktar på att spela två-tre säsonger i Trelleborg, om jag hinner och får för min fru, säger Ove Klintman.

Halvt på skoj har han sagt att han vill spela i division ett tillsammans med någon av sönerna.

Hemmamatchen mot Malbas om två veckor vill han väldigt gärna vara med.

- Det ska bli kul med revansch mot Malbas. Men min grundtanke är att jag gör det som klubben behöver. Är det att spela eller

coacha eller att sitta i sekretariatet så gör jag det.

Visa erfarenhet manar Ove Klintman till att växa långsamt, så att ungdomsverksamheten och organisationen följer med. Att gå upp i ligan med A-laget redan till nästa säsong skulle ur flera aspekter inte vara helt lyckat.

Två av hans tidigare klubbar, Atomics Oskarshamn och M7 Borås, hade ett ligäventyr som slutade i konkurs.

- Det gäller att tänka efter och inte ha för bråttom, man måste växa i takt annars blir det inte bra, säger Ove Klintman.

Bland annat nämner han en bredare ungdomsverksamhet och ett reservlag som kan hålla till i division ett eller två. Pusselbitar som ska finnas på plats innan man går upp i ligan.

- Men kunde Oskarshamn klara det så kan Trel-

leborg göra det. Det gäller bara att kunna räkna ordentligt, det kunde inte Oskarshamn.

- Det gäller att lära sig av vad de andra har gjort för misstag. Det gäller att bredda verksamheten, hitta nya tränare och så bredda verksamheten igen och sedan gå vidare. Det är några år kvar för Trelleborg, men viljan finns där, säger Ove Klintman.

Innan ligan kan komma på tal så gäller det att prestera i superettan. Klubbens resa genom divisionerna börjar en ny etapp när 08 Stockholm kommer till Liljeborgshallen i dag.



TEXT
BJÖRN GUSTAVSSON
bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se
0410-545 29



FOTO
TOMAS NYBERG
tomas.nyberg@trelleborgsallehanda.se
0410-545 36

Slutforcering räckte inte för Stavstens Vänner

Stavstens Vänner låg under i stort sett hela matchen hemma mot Ystadpågarna. Laget arbetade sig i kapp men missade två chanser till kvittering i slutet och föll med 24-25.

TRELLEBORG. Trelleborgslaget tvingades inleda 2015 som förlorare i division två-handbollen. Men ett effektivt 3-2-1-försvar betalade sig i slutet och Stavstens Vänner hade ett gyllene poängläge efter att 21-25 blivit 24-25 med två och en halv minut kvar.

Hela den sista minuten hade hemmalaget bollen i anfallsspel, tog en time out, men kom aldrig till avslut förrän ett frikast i sista sekunden.

Kenni Nörskov tog hand om avslutet och sköt bollen via benen på Ystadmuren och utanför.

- Vi är lite otåliga, vi måste fortsätta att låta bollen gå vidare när de rusar ut i försvaret. Vi pratade om att köra en kom-

ination, när det inte funkar riktigt blir vi lite paralyserade, sa spelande tränaren Johan Börjesson.

Ystadpågarna firade tidigare i matchen triumfer med ett starkt niometerskytte.

- Vi hittade inte rätt i försvarsspelet. Vi fick rätt på det med 3-2-1 men vi hade aldrig orkat att spela så hela matchen, sa Johan Börjesson.

Stavstens Vänner vann premiärmatchen i Ystad i september. Den här gången blev det ombytta roller.

För trelleborgarnas del blir det till att söka revansch för hemmaförlusten mot Cyrus när laget åker till Jönköping nästa helg.

- Bara att ta nya tag. Titlar vi på vad Ystad har för spelare, hur ofta de tränar och vem de tränar med så är det ett bra lag. Vi kan inte vara allt för besvikna, menade Johan Börjesson.

BJÖRN GUSTAVSSON

Brobeck avgjorde i sista minuten för Tif Vikings

Spelmässigt fanns en del i övrigt att önska, men segern var inte mindre viktig för det. Tif Vikings besegrade Kalmar med 5-4 i alltrea efter att Frank Brobeck styrte in segerpucken med 27 sekunder kvar.

TRELLEBORG. Tif Vikings tog sin första fullpoängare i alltrea, efter en förlust och en förlängningsseger före jul. En svängig match kunde ha slutat hur som helst, men slutade med att en av Vikings mest rutinerade spelare avgjorde.

Frank Brobeck, till den här säsongen omskolad till back, visade gamla forwardstakter när han styrde in Charlie Rubensons skott framför mål.

Klockan stod då på 19.33 och båda lagen hade en spelare var i utvisningsbåset.

- Jätteskönt med seger. Det kändes som att vi förlorade matchen när de kvitterade med två minuter kvar, sa Brobeck.

Kalmar vann skotten med 42-21 och Tif-målvakten Mark Rajevski bidrog starkt till segern.

Att det var första matchen efter uppehållet märktes; spelet fungerade inte riktigt och det var stora avstånd mellan lagdelarna.

- En tränarmardröm, sa tränaren Conny Johansson.

- Vi konstlar till det, det är lite gamla synder som smyger sig in med enkla misstag i egen zon, utvecklade han.

Det finns en del att prata om inför hemmamatchen mot Motala, men att ta med sig finns också känslan av tre poäng.

- Jätte viktigt att vinna hemma. Tar man hemmamatcherna och får med sig fem, sex poäng borta så klarar man att vara bland de fyra som går vidare, sa Johansson.

Med andra ord är det ny viktig match mot Motala hemma på söndag.

BJÖRN GUSTAVSSON